
Settore Formazione post lauream
Via di Valesio, 24 edificio 5 Studium 2000 
dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it
P. Iva 00646640755 - C.F. 80008870752
Email: anna.fasano@unisalento.it  
T +39 0832 29 4807

PROT. N148698                                                                                                    Decreto Direttore N 272/17

Del 21/12/2017

Class III/5

OGGETTO:   Offerta  formativa  post  lauream a.  a.  2016/2017  –  Master  di  I  livello  in 
“Organizzazione  e  gestione  delle  Istituzioni  scolastiche  in  contesti 
multiculturali”  -  Proroga  termine  di  presentazione  delle  domande  di 
immatricolazione.  

Il DIRETTORE

VISTO       il D.D. n. 254 dell’11/12/2017 di approvazione delle domande di pre-iscrizione, per 
il Master universitario di I livello in  “Organizzazione e gestione delle Istituzioni 
scolastiche in contesti multiculturali”, a.a. 2016/2017,  e contenente i nominativi 
degli  idonei  per  l’immatricolazione  da  effettuare  sul  Portale  d’Ateneo,  entro  il 
termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 9 del Bando)  ;

CONSIDERATE le difficoltà tecniche che la piattaforma informatica per l’accesso alle iscrizioni 
continua a presentare, accertate anche dagli uffici amministrativi;

PRESO ATTO che dette circostanze continuano ad impedire, fino alla data odierna - prevista quale 
termine  di  scadenza  delle  immatricolazioni  -  la  regolare  definizione  del 
procedimento di immatricolazione;

RITENUTO  pertanto necessario e urgente prorogare l’iscrizione del Master in oggetto fino al 15 
gennaio 2018;

DECRETA

Art. 1     Prorogare, per i motivi esposti in premessa, il termine per la presentazione delle 
domande di iscrizione al Master di I livello in  “Organizzazione e gestione delle 
Istituzioni  scolastiche  in  contesti  multiculturali”,   a.  a.  2016-2017,  fino  al  15 
gennaio 2018;

Art. 2 Disporre la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito  web  di  Ateneo, 
http://www.unisalento.it, nonché sul sito web del Dipartimento di Storia, Società e 
Studi sull’Uomo, https://www.dsssu.unisalento.it, fino al 15 gennaio 2018. 

Il presente Decreto sarà portato in comunicazione nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

F.TO Il Direttore del Dipartimento
                                                                         Prof. Fabio Pollice

          

Alla Raccolta
All’albo on line
Al Manager Didattico 

Sedi: Studium 2000 - Edificio 5, Via di Valesio - 73100 ( Le) Italy  - Ex Monastero degli Olivetani, Viale San Nicola – 73100 (Le) 
Italy

Tel. +39 (832) 29 48 / 06/  11 / 12 
P. Iva 00646640755 – C.F. 80008870752

mailto:anna.fasano@unisalento.it
mailto:dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it
http://www.unisalento.it/

